UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas (ICET)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA ICET Nº 38, DE 25 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais
que lhe confere a Portaria da Reitoria nº 324, de 27 de abril de 2022, resolve:

Art. 1º Homologar o nome dos docentes Mario Javier Ferrua Vivanco
(presidente), Izabela Regina Cardoso de Oliveira, Julio Silvio de Sousa Bueno Filho,
Luiz Ricardo Nakamura e Paulo Henrique Sales Guimarães, servidores lotados no
Departamento de Estatística/ICET, para comporem o Colegiado pro tempore do
Curso de Graduação em Estatística (Bacharelado).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por JOAO DOMINGOS SCALON,
Diretor(a) do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 26/05/2023,
às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0069091 e o código CRC 9E70A67E.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.012929/2023-
10 SEI nº 0069091

Boletim de Serviço Eletrônico em
26/05/2023

Portaria 38 Composição pro tempore colegiado Grad. Estatística (0069091)         SEI 23090.012929/2023-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 38 Composição pro tempore colegiado Grad. Estatística (0069091)